
Bydgoszcz dn 04.02.2019r. 

 

 

Uchwała nr XIII/32/V/19 

Rady Osiedla Smukała- Opławiec- Janowo 

z dnia 04.02.2019r. 

w sprawie absolutorium dla Rady Osiedla Smukała- Opławiec- Janowo. 
  

§ 1 

Na podstawie  §17 pkt 4 Statutu Osiedla – jednostki pomocniczej Miasta Bydgoszczy   

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXIX/1307/06 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 31 maja 2006 

r. zmieniającej  uchwałę w sprawie statutu osiedla – jednostki pomocniczej Miasta ( Dz. Urz. Woj. Kuj. 

Pom. z  2006 r. Nr 105, poz. 1612) 

Uchwala się co następuje:  

§ 2 

  Rada Osiedla Smukała- Opławiec- Janowo podjęła uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Zarządu Rady Osiedla Smukała- Opławiec- Janowo. 

§ 3 

  Uchwałę podjęto przy obecności 10 członków Rady Osiedla. Za podjęciem uchwały 

głosowało 10 członków Rady Osiedla, przeciw  podjęciu uchwały głosowało 0 członków Rady Osiedla, 

wstrzymało się 0 członków Rady Osiedla. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Osiedla. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W imieniu Rady Osiedla 

przewodnicząca 

Jolanta Grądzka 

 


